
Mapy

Nebe

Žene mě chtíč a klamou noční můry
pryč s vlajkou na půl žerdi
křič z plných plic
než poznám tvoji tvář
a než ztratíš se mi z map

Nejde 
hrát a neprohrávat 
jít, nezakopávat
cítit krev a v ústech sladko mít
Nejde 
chtít když nemůžeš už víc
pár pokreslených skic
mi zbylo a nic víc

Žene mě žár a vůně ranní kávy
když imaginárně spojujeme svý těla
do enklávy 
víc, křič mi víc, ať poznám tvoji tvář
než zase vymažou nás z map

Nejde hrát nejde hrát

Nejde 
hrát a neprohrávat 
jít, nezakopávat
cítit krev a v ústech sladko mít
Nejde
chtít když nemůžeš už víc
pár pokreslených skic
mi zbylo a nic víc

Nejde 
hrát a neprohrávat 
jít, nezakopávat
cítit krev a v ústech sladko mít
Nejde
chtít když nemůžeš už víc
pár pokreslených skic
mi zbylo a nic víc.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

